
     
 

 

TECHNICKÝ LIST 
PŘILBA OCHRANNÁ 

Položka č.: 50550-50554 

 

 

 

Popis:  

Tato ochranná přilba byla navržena a vyrobena tak, aby byla zajištěna optimální ochrana před 

nárazy předměty jako jsou kameny, dlaždice, cihly a další předměty podobné hmotnosti, ale také 

jako ochrana před elektrickými výboji 1000 VAC nebo 1500 VDC. 

 

Vlastnosti: 

Skořepina přilby je vyrobena ze vstřikovaného PE s vysokou hustotou. Povrch helmy je hladký, s 

dvojitými žebry po délce a pevným žebrem trojúhelníkového průřezu, které poskytují větší tuhost 

přilby. Helma má také uprostřed kšilt a po zbývajícím obvodu lem na vodu. Vnitřek helmy je 

vybaven šesti pouzdry pro připevnění postroje. 

Postroj je vyroben ze vstřikovaného lineárního polyetylenu s vysokou schopností tlumit nárazy. 

Postroj obsahuje hlavový popruh, popruh na krk a šest nárazníkových popruhů. Popruh přes hlavu 

je v přední části překryt látkovým potním páskem. Výšku lze nastavit ve třech různých polohách. 

Barva: modrá, červená, bílá, žlutá 

 

Pracovní teplota: -20 ºC / + 50 ºC 

 

Hmotnost: 0,325 kg 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


